
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДЕСЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №20
от  29.04.2016 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской  этики  и связи  с  общественностью Е.Н.  Семеновой о  награждении  Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №  9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа: 
1) за многолетний добросовестный труд Магасумову Амину Шариповну, рабочую на

ручных работах общества с ограниченной ответственностью «Миасская швейная фабрика»;
2)  за  многолетний  добросовестный  труд  и  в  связи  с  празднованием  Дня  местного

самоуправления:
-  Зуеву  Ольгу  Вячеславовну,  помощника  депутата  Собрания  депутатов  Миасского

городского округа по избирательному округу №10;
-  Клышникову  Наталью  Михайловну,  главного  специалиста  отдела  приватизации

Комитета по имуществу Администрации Миасского городского округа;
3) за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником –

Днем  сотрудников  военных  комиссариатов  работников  отдела  военного  комиссариата
Челябинской области по городу Миасс:

-  Черняеву  Марину  Юрьевну,  начальника  отделения  (социального  и  пенсионного
обеспечения);

- Шилова Эдуарда Анатольевича, врача-терапевта; 
4) за активное участие в организации и проведении Этапа Кубка Мира по сноуборду в

дисциплине сноуборд-кросс: 
-  Коваленко  Сергея  Александровича,  руководителя  Службы  проката  общества  с

ограниченной ответственностью Горнолыжный центр «Солнечная долина»;
-  Редих  Ирину  Андреевну,  исполнительного  директора  общества  с  ограниченной

ответственностью Горнолыжный центр «Солнечная долина»;
     5) за многолетний добросовестный труд и в связи  с 50-летним юбилеем со дня

рождения  Сиротина  Олега  Юрьевича,  президента  Автономной  физкультурно-спортивной
некоммерческой организации «Национальный парк спорта и туризма»;

6) за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Всероссийским  днем  библиотек  работников  муниципального  казенного  учреждения

О награждении Почетной грамотой Собрания
депутатов Миасского городского округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


«Централизованная библиотечная система»:
-  Зайцеву  Ольгу  Александровну,  библиотекаря  отдела  обслуживания  Центральной

детской библиотеки;
- Кожевникову Ларису Анатольевну, ведущего художника;
- Самойлову Светлану Павловну, заведующую библиотекой-филиалом №9.
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную  комиссию

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.    

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик 


